
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1062/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-04-18

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/998/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013r. w sprawie określenia rodzajów 
dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miejską Kraków w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów oraz wysokości cen za te usługi– druk nr 1223.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/998/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych 
usług świadczonych przez Gminę Miejską Kraków w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 
wysokości cen za te usługi – druk nr 1223, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

POPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXIX/998/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013r. w sprawie określenia 
rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miejską Kraków w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi – druk nr 1223.

Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(t.j. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256, poz. 1804 i Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2008r. Nr 424, poz. 2733) postanawia się, co następuje:

W załączniku do uchwały Nr LXIX/998/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013r. 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miejską 
Kraków w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi w pozycji 
1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Usługa najmu pojemnika/-ów na 
odpady komunalne za uiszczeniem czynszu najmu w wysokości:”

UZASADNIENIE

Wprowadzane do treści Załącznika do uchwały Nr LXIX/998/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług 
świadczonych przez Gminę Miejską Kraków w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te 
usługi, w pozycji 1 zmiany polegającej na zmianie brzmienia zapisu: „Usługa najmu 
dodatkowego/-ów pojemnika/-ów na odpady komunalne za uiszczeniem czynszu najmu 
w wysokości:” na zapis: „Usługa najmu pojemnika/-ów na odpady komunalne za 
uiszczeniem czynszu najmu w wysokości:” ma na celu usunięcie z treści uchwały 
bezprzedmiotowego zapisu. 

Rada Miasta Krakowa nie dokonała bowiem zmiany uchwały Nr LXIII/918/12 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w Gminie Miejskiej Kraków i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a Gmina Miejska Kraków nie przejęła – na podstawie art. 6r ust. 2a i ust. 3 
w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

i porządku w gminach - od właścicieli nieruchomości, obowiązku wyposażania 
nieruchomości w pojemniki lub worki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz 
utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym, jako część świadczonej na ich rzecz przez Gminę usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych w zamian za uiszczaną przez nich na rzecz Gminy opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi.


